

Objednávka č. 61/2023/MO (č. 4 dle rámcové smlouvy 23/2023)

Objednatel:	Město Kynšperk nad Ohří	Dodavatel	Oprava a údržby komunikací s.r.o.
IČO	00259454	IČO	24687421
DIČ	CZ00259454	DIČ	CZ24687421
Sídlo	Jana A. Komenského 221/136, Kynšperk nad Ohří	Sídlo	Vinohradská 2165/48,120 00 Praha 2
		Číslo účtu	2401253673/2010

Cena – dle CN ze dne 23.11.2023**Jsme plátcí DPH**Vyřizuje: Jílková Kateřina
jilkova@kynsperk.czKynšperk nad Ohří dne: 30.11.2023
tel. 352 350 430***V souladu se smlouvou č. 23/2023 uzavřené dne 13.04.2023 čl. III. u Vás objednáváme místních komunikací v ulici Jana Nerudova a v ulici Pionýrská***D.Pochlovice - ul. Pionýrská

doplnění 4 cm asfaltového povrchu

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Opravy výtluků a jiných poruch asfaltových komunikací (penetrace, pokládka, válcování)	m ²	25	150	3 750,00 Kč
2)	Podbalení hlubokých výtluků	t	2,5	4550	11 375,00 Kč
3)	Výšková úprava hmičku	ks	0	1250	0,00 Kč
4)	Přípravné zemní práce	hod	0	445	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH					15 125,00 Kč
DPH 21%					3 176,25 Kč
Cena celkem vč. DPH					18 301,25 Kč

Ulice Nerudova II

Celoplošná oprava poruch v asfaltovém povrchu vozovky

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Opravy výtluků a jiných poruch asfaltových komunikací technologií SILKOT	m ²	230	635	146 050,00 Kč
2)	Podbalení hlubokých výtluků	t	5,0	4550	22 750,00 Kč
3)	Výšková úprava hmičku	ks	0	1250	0,00 Kč
4)	Přípravné zemní práce	hod	5	445	2 225,00 Kč
Cena celkem bez DPH					171 025,00 Kč
DPH 21%					35 915,25 Kč
Cena celkem vč. DPH					206 940,25 Kč

Oprava bude ukončena nejpozději do 31.12.2023.

Při předání požadovaného plnění bude sepsán protokol o převzetí, ve kterém bude uveden rozsah a předmět plnění ve smyslu zákona o DPH. Cena bude stanovena dle skutečně provedeného rozsahu. Ve faktuře uveďte číslo naší objednávky, jinak nebude faktura uhrazena.

S pozdravem

Marek Matoušek
starosta